Edição disponibilizada em  17/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3413

PORTARIA Nº 18, DE 17 DE JANEIRO DE 2022

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE

DO NORTE, no desempenho da delegação que lhe foi conferida pela Presidência desta Corte de Justiça,

através da Portaria nº 133/2021, de 15 de janeiro de 2021 e tendo em vista o que consta no Processo

SIGAJUS nº 04101.001202/2022-95,

RESOLVE:

Art.1° Conceder aos servidores abaixo relacionados, lotados na Secretaria de Tecnologia

da  Informação e Comunicação – SETIC,  as folgas compensatórias para usufruto em momento

oportuno, em virtude dos plantões administrativos efetivamente prestados, no período de 20/12/2021 a

06/01/2022 (recesso forense), de acordo com os artigos 1º, 2º e 6º, da Resolução nº 024/2015-TJ, de 04

de novembro de 2015, com as alterações e acréscimos empreendidos pela Resolução nº 42-TJ, de 19

de dezembro de 2017:

SERVIDOR MATRÍCULA PLANTÃO  DIAS

Antonio Victor Mota Costa 812.981-9 27, 28,29 e 30/12/2021
03/01/2022

05

Edmilson de Jesus Silva Júnior
197.871-3

20,21,22 e 23/12/2021
03,04 e 05/01/2022

07

Gerânio Gomes da Silva 162.594-2 20,21,22 e 23/12/2021
03,04 e 05/01/2022

07

Paulo Frederico das Virgens de
Oliveira

204.480-3 03,04 e 05/01/2022 03

Pablo Ricardo Garcia de Medeiros 154.755-0 20,29 e 30/12/2021 03

Gebson Victo Alves Feitoza 204.797-7 20/12/2021 01

Gustavo Henrique Costa Ribeiro 812.774-3 20/12/2021 01

Carlos Andrade Freitas 204.850-7 20/12/2021
05/01/2022

02

Alexandre Coelho Gomes 202.249-4 20/12/2021 01

Paulo Henrique Pinheiro de Souza 813.098-1 21/12/2021 01

Julliane Catarina Silva Pimenta 204.772-1 21/12/2021 01

Julian Lennon Gonçalves de Souza
Leite

204.771-3 21/12/2021 01

Gilvan de Souza Galvão Júnior 812.777-8 21 e 23/12/2021 02

Elianderson Pedroza dos Santos 204.785-3 21e 22/12/2021 02

André Felipe Carvalho de Oliveira 204.748-9 22 e 23/12/2021 02

Ronaldo Vagner Araújo Fernandes 204.745-4 22/12/2021 01

Vanielson Felipe Câmara 204.763-2 22/12/2021 01

Fábio Leonardo Lima Silveira 204.758-6 23/12/2021 01

Clemilto Mackson Fagundes Baracho 204.767-5 23/12/2021 01

Ledivaldo Cabral da Costa 205.105-2 23/12/2021
03/01/2022

02

Ivânia de Oliveira Costa Camelo 204.494-3 27 e 28/12/2021 02

Isaac Pereira Lopes de Melo 204.739-0 27/12/2021 01

Michael Victor da Costa Maia 204.813-2 27/12/2021 01

Gabriel Felipe Azevedo de Sousa 204.815-9 27 e 28/12/2021 02

Rosemiro Belarmino da Silva Neto 204.740-3 28/12/2021 01

Paula Lyra Hippólito Jarle 204.852-3 28/12/2021 01

Ricardo Aphiaca da Costa Ribeiro 204.746-2 29/12/2021 01

Yuri Ramonn França Ramalho 204.768-3 29/12/2021 01

Kallil de Araújo Bezerra 204.798-5 29 e 30/12/2021 02

Jomar Ferreira dos Santos 204.757-8 30/12/2021 01

03682906

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral

Edição disponibilizada em  17/01/2022 DJe Ano 16 - Edição 3413

Glauber de Morais Soares 203.912-5 30/12/2021 01

Emerson Francisco de Carvalho
Pereira

204.749-7 03 e 04/01/2022 02

Francisco Wilson Pinheiro Borges
Júnior

204.759-4 03/01/2022 01

Eudes Fideles de Andrade 812.775-1 03/01/2022 01

Fernando Elinson Silva Evangelista 204.756-0 04/01/2022 01

Wilquim Deivit do Nascimento Solano 204.821-3 04/01/2022 01

Wendell de Oliveira Costa 157.731-0 04/01/2022 01

Marcelo Dantas Ramos 165.111-0 05/01/2022 01

Francisco Leido dos Santos Júnior 204.819-1 05/01/2022 01

Tiago da Nóbrega Dantas 813.676-9 05/01/2022 01

Álvaro Joaquim de Faria Barros 198.080-7 20,21,22,23,27,28,29 e
30/12/2021
03,04 e 05/01/2022

11

Ana Paula dos Santos de Oliveira Flor 205.294-6 20,21,22,23,27,28 e
30/12/2021
04 e 05/01/2022

09

Rayssa Catarina Cunha de Mesquita
Santos

205.123-0 22,27,28,29 e30/12/2021
03 e 04/01/2022

07

Igor de Carvalho Negócio 204.827-2 20,21,22,23 e 29/12/2021
05/01/2022

06

Jackson Robério Silva dos Santos 204.747-0 20,21,22,23 e 27/12/2021
04/01/2022

06

Aarão Lyra 165.229-0 21,22,23,28 e 30/12/2021
05/01/2022

06

Cledson Francisco Silva 204.537-0 20,21,22,23,27,28,29 e
30/12/2021
03,04 e 05/01/2022

11

Rodolpho Trindade Câmara 813.169-4 22,23 e 27/12/2021 03

Fabiano André Gonçalves Silva 198.381-4 22,23,27 e 28/12/2021
05/01/2022

05

Joâo Victor Bezerra Barboza 204.881-7 22 e 23/12/2021 02

Vladson Cristian Nogueira Barreto 197.891-8 23/12/2021 01

Janete de Araújo Medeiros 198.578-7 27/12/2021 01

Eric Moura Lemos Pereira 203.942-7 27 e 28/12/2021 02

João Rufino da Costa Filho 165.978-2 28/12/2021 01

Jean Fernandes Gomes 198.167-6 29/12/2021 01

André Gustavo de Lima Ribeiro 205.116-8 29 e 30/12/2021 02

Juliana Helena Bezerra Neves 197.880-2 30/12/2021 01

Vinicius Rodrigues Leão de Araújo 197.923-0 03/01/2022 01

Rodrigo Lafayette da Silva 204.773-0 03,04 e 05/01/2022 03

Rogério de Andrade Medeiros 812.699-2 04/01/2022 01

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se.

Lindolfo Neto de Oliveira Sales
Secretário-Geral

03682906

Tribunal de Justiça do RN - DJe Secretaria - Geral